[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE MARILUZ

        ESTADO DO PARANÁ
CNPJ nº 00.338.899/0001-57
Avenida Marília, 1890 - Centro - Fone (44) 3534-1255 - Mariluz – Paraná.
camaramlz@hotmail.com

PORTARIA Nº 07/2022
CONCEDE LICENÇA AO SERVIDOR MATHEUS HENRIQUE NEVES DA SILVA

O Presidente da Câmara Municipal de Mariluz, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 60 da Lei Complementar nº 02, de 05 de março de 2018,
RESOLVE:
Art. 1º Conceder ao servidor Matheus Henrique Neves da Silva, brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade RG nº 9.522.518-7 SSP-PR e CPF sob o nº 101.298.799-08, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assessor Legislativo, licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, pelo prazo de até 02 (dois) anos consecutivos, a partir de 04 de abril de 2022, não se computando o tempo de licença para nenhum efeito.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Mariluz, 04 de abril de 2022.

MARCOS ANTÔNIO VALÉRIO

Presidente